SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS
HUMANOS

 EDITAL Nº 282/2018- PSS LEI MUNICIPAL AUTORIZATIVA Nº 6.568/2018

O MUNICÍPIO DE PELOTAS, através da SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HU-
MANOS, torna público, considerando que não houve recursos, o resultado final da Seleção Pública para a
função de Médico – Área Clínico Geral, Edital de Abertura nº 267/2018. O resultado final, Anexo I, do
presente Edital, encontra-se disponível na pasta de publicações legais/concursos, no saguão de entrada da
Secretaria de Administração e Recursos Humanos, situada à Rua Gal. Osório, 918 e, em caráter meramen-
te  informativo,  no  site http://server.pelotas.com.br/servicos/cidadao/concursos-publicos/ Outrossim,
CONVOCA os candidatos abaixo a comparecerem, imediatamente, no horário das 13h às 17h (segunda,
terça, quarta e quinta-feira) na Secretaria de Administração e Recursos Humanos, localizada na Rua Ge-
neral Osório, 918 – Setor de Contratação e Desenvolvimento de Pessoal, munidos com a documentação
(originais e cópias) necessária para a contratação. O candidato só será contratado na forma da lei se
preencher os requisitos exigidos para a função, apresentar toda a documentação e laudos da avaliação
médica e psicológica até a data de 23 de dezembro de 2018. A documentação necessária para admissão
encontra-se disponível no site http://server.pelotas.com.br/servicos/cidadao/concursos-publicos/

SELEÇÃO PÚBLICA - EDITAL Nº 267/18 – LEI 6.568/18
MÉDICO – ÁREACLÍNICO GERAL

01º JAQUELINE RODRIGUES GAZALLE
02º CARMEM LUCIA JACOB FABRES

Pelotas, 03 de dezembro de 2018.

TAVANE DE MORAES
Chefe do Departamento de Recursos Humanos

VISTO

 ABEL ABREU DOURADO
Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos

http://server.pelotas.com.br/servicos/cidadao/concursos-publicos/